
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИ i  
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61»

Ул. Мраморная, 26, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367009, тел (8722) 51-68-12 e-mail: mail(£>mks61. u 
___________________ ОГРН 1180571010586,ИНН 0573011436,КПП 057301001, ОКПО 32650372____________

ПРИКАЗ № 150-П
по МБОУ «СОШ № 61» г. Махачкалы от 28.08.2020г.

«О создании бракеражной комиссии»

В целях осуществления контроля организации контроля обучающихся, кач ;ства 
доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований п эи 
приготовлении и раздачи пищи.

Приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 
Председатель комиссии: Дибиров К.О. -  директор школы

Члены комиссии: 1. Абдулвагабов М.М. -  зам.дир.по АХЧ

2. Исмаилов О.Н. -  председатель профсоюза

3. Гамидова З.О. -  зам.дир.по УВР
4. Гимбатова Р.И. -зав.производством
5. Кондратенко М.З. -  член родительского комитета.

2. Утвердить положение о бракеражной комиссии (Приложение №1)
3. Утвердить план работы комиссии на 202002021 учебный год (Приложение 2)
4. Членам комиссии:

4.1. Ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической 
оценки приготовленной пищи;
4.2. Ежеквартально предоставлять отчет о результатах проведенной работяг

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №61


